

دوره یک روزه حقوق مهندسی و صنعتی و آشنایی با قراردادهای عمده فنی، مهندسی و صنعتی (EPC, BOT, DBF, EPCF)

جمعه ۲۴ شهریور ۱۳۹۶ - از ساعت ۸ الی ۱۷

محل برگزاری: تهران

(به دلیل جابجایی احتمالی محل برگزاری دوره‌ها در برخی موارد، نشانی دقیق محل برگزاری هر دوره روز قبل از برگزاری دوره به اطلاع شرکت کنندگان محترم خواهد رسید.)

شرح دوره

رئوس مطالب دوره

- ۱- بررسی اقتصادی طرح‌های سرمایه گذاری صنعتی (طراحی ایجاد صنایع)
- ۲- راهبردهای قانونگذاری در حقوق مالکیت صنعتی
- ۳- حوزه های حمایتی در حقوق مالکیت صنعتی
- ۴- بررسی قانون حمایت از حقوق پدید آورندگان نرم افزار
- ۵- بررسی شرایط عمومی پیمانهای صنعتی
- ۶- آشنایی و معرفی انواع قرارداد های عمده و متداول صنعتی و فنی - مهندسی جاری کشور شامل:
 - ۱-۶- قراردادهای ساخت، بهره برداری، انتقال (Build, Operate, Transfer; BOT)
 - ۲-۶- قراردادهای طراحی مهندسی، خرید تجهیزات، نصب و راه اندازی (EPC)

قراردادهای فنی و صنعتی بزرگ دارای وجوه حقوقی متعددی هستند. یکی از این وجوه حقوق مهندسی است که اگر در کنار دیگر جنبه ها، به خوبی به آن پرداخته نشود می تواند خسارات زیادی را برای یک طرف یا هر دو طرف قرارداد به دنبال داشته باشد. پروژه های بزرگ فنی و صنعتی انواع متنوعی دارند و در هر یک باید حقوق مهندسی خاصی در نظر گرفته شود. در این دوره، شرکت کنندگان با انواع قراردادهای عمده صنعتی آشنا می شوند و حقوق مهندسی در مورد هر یک از آنها مورد بررسی قرار می گیرد.

مخاطبان دوره

- ۳-۶- قراردادهای طراحی، ساخت، تأمین مالی (Design, Build, Finance; DBF(EPCF))
- ۷- بررسی شیوه های جایگزین حل و فصل اختلافات در قراردادهای صنعتی و فنی - مهندسی با مطالعه تطبیقی در قراردادهای FIDIC
- ۸- مقررات و مضامین جدید در قراردادهای عمده صنعتی، فنی - مهندسی، تجاری و خدماتی (اعم از مفاهیم جدید مهندسی ارزش، مقررات HSE، مالکیت مادی و معنوی، قوانین حفظ محیط زیست، قانون پولشویی وغیره)

مدیران عامل، مدیران و کارشناسان امور مالی، حقوقی، قراردادها و مناقصات، مهندسان واحدهای تولیدی و صنعتی

اهداف دوره

آشنایی با حقوق مهندسی و صنعتی قراردادها
آشنایی با جنبه‌های مختلف قانونی، فنی، حقوقی و اجرایی قراردادها
آشنایی با آخرین تجربیات حاصل در زمینه قراردادها

مدرس دوره: آقای حمیدرضا پورایوبی

دارای مدرک کارشناسی ارشد و مدرس مجتمع های دانشگاهی و آموزشی دولتی و خصوصی تهران و بازنشسته دانشگاه
دارای ۲۵ سال فعالیت علمی و عملی و آموزشی و مسئولیت اجرایی در زمینه اجرای مزایده‌ها، مناقصه‌ها و تنظیم و انعقاد انواع قراردادهای صنعتی، تجاری و بازرگانی و آموزش روند اجرایی آنها
مشاور نمایندگی شرکت نفتی ITS در ایران (قراردادها و مناقصات)
مشاور قراردادها و مناقصات شرکت‌های فنی و مهندسی داخلی
مدیر قراردادهای بخش دولتی و خصوصی

در صورت نیاز می توانید با شماره ۰۲۱-۶۶۰۳۰۴۷۶ (ساعت ۹ صبح تا ۵ بعدازظهر) تماس بگیرید.

برای ثبت نام، صفحه دوم را ملاحظه فرمایید.

هزینه ثبت نام	۲۷۰،۰۰۰ تومان (شامل شرکت در دوره، جزوه، پذیرایی نهار و میان وعده و گواهی حضور در دوره)
روش پرداخت	قابل واریز به شماره حساب ۱-۱۱۶۷۵۶۷۹-۸۰۰۰-۲۵۷ یا شماره کارت ۵۰۲۲۲۹۱۰۳۶۱۵۹۷۷۸ بانک پاسارگاد (شبا: ۰۱۱۶۷۵۶۷۹۱۰۳۶۱۵۹۷۷۸) در وجه آقای مجید امیدوار، مدیر سایت راهکار مدیریت
تخفیف گروهی	۴-۶ نفر: ۱۰ درصد ؛ ۷-۱۰ نفر: ۱۵ درصد ؛ بیش از ۱۰ نفر: ۲۰ درصد
شرایط انصراف یا عدم حضور در دوره	۱- پس از واریز وجه، در صورت اعلام انصراف از شرکت دوره تا ۳ روز پیش از تاریخ دوره، مبلغ واریز شده با کسر ۱۰ درصد بازگردانده می شود. در غیر این صورت، ثبت نام قطعی تلقی می شود و هیچ مبلغی بازگردانده نخواهد شد. ۲- در صورت عدم حضور در دوره، هیچ مبلغی بازگردانده نخواهد شد و هم چنین گواهی حضور در دوره ارائه نمی شود.
شرایط ثبت نام قطعی	۱- ثبت نام قطعی منوط به پرداخت هزینه ثبت نام (حداقل ۲۴ ساعت پیش از برگزاری دوره) است. ۲- با توجه به محدود بودن ظرفیت دوره، اولویت با افرادی است که زودتر وجه ثبت نام را پرداخت کرده باشند. ۳- ارسال فرم ثبت نام به تنهایی و بدون پرداخت، هیچ اولویت و حقی برای رزرو یا شرکت در دوره در بر نخواهد داشت.
روش ثبت نام قطعی	برای ثبت نام قطعی، لطفاً چهار گام زیر را به ترتیب انجام دهید: ۱- واریز یا انتقال هزینه ثبت نام به حساب اعلام شده (قبل از پرداخت، با تماس با راهکار مدیریت، از وجود ظرفیت دوره مطمئن شوید) ۶۶۰۳۰۴۷۶ - ۰۲۱ ساعت ۹ صبح تا ۵ بعدازظهر ۲- چاپ این صفحه، مطالعه همه شرایط آمده در این برگ و تکمیل فرم ثبت نام و امضای آن ۳- چسباندن فیش واریزی یا انتقال روی همین برگ، پایین فرم ثبت نام ۴- ارسال این برگ به ایمیل rahkar90@gmail.com یا تلگرام ۰۹۱۹۶۴۰۷۶۷۲ یا فکس به شماره ۶۶۰۶۴۳۹۵ - ۰۲۱ (پس از ارسال به راهکار مدیریت، لطفاً تماس بگیرید و از دریافت آن مطمئن شوید) ۶۶۰۳۰۴۷۶ - ۰۲۱ (ساعت ۹ صبح تا ۵ بعدازظهر)
روش اطلاع رسانی محل دوره	روز قبل از برگزاری دوره، حدود ساعت ۱۱ صبح، یک فایل شامل راهنمایی و کروکی محل برگزاری، به ایمیل شرکت کنندگان ارسال می شود و ارسال آن از طریق پیامک نیز اطلاع داده خواهد شد.

فرم ثبت نام دوره یک روزه حقوق مهندسی و صنعتی و آشنایی با قراردادهای عمده فنی، مهندسی و صنعتی (EPC, BOT, DBF) (EPCF) (۲۴ شهریور ۱۳۹۶)

نام و نام خانوادگی	کد ملی
تلفن	فکس
تلفن همراه	
ایمیل شرکت کننده	
ایمیل تخفیف گیرنده	
نام سازمان	
نوع فعالیت سازمان	<input type="checkbox"/> اداری <input type="checkbox"/> تولیدی - صنعتی <input type="checkbox"/> خدماتی <input type="checkbox"/> آموزشی - پژوهشی (سایر:
سمت در سازمان	رشته و مقطع تحصیلی
اینجانب آقای / خانم به عنوان شرکت کننده / مسئول ثبت نام دوره، همه شرایط بالا را مطالعه کرده و می پذیرم. مهر و امضاء	

محل چسباندن فیش بانکی یا رسید انتقال